中国教育工会安庆师范学院委员会文件
院教工字〔2013〕1号
关于开展庆祝三八国际劳动妇女节活动的

通  知
各分会：

为热烈庆祝第103个国际劳动妇女节，让全校女教职工度过一个充实、有意义的节日，经校工会、女工委研究决定，将举办纪念庆祝活动，现将有关事项通知如下：

一、活动目的

积极贯彻落实党的十八大精神，围绕学校中心工作，凝聚女教职工智慧和力量；维护女教工权益，展示女性风采，营造欢乐、和谐、温馨的校园节日氛围。

二、活动安排

1、校工会、女工委发出《致全校女教职工的一封信》。

2、各分会结合工作实际，本着“安全、热烈、喜庆、节俭、周到”的原则，自行组织开展主题鲜明、内容丰富、彰显特色的庆祝活动，充分展示女教职工的精神风貌。
各分会活动结束后，将活动开展情况及照片形成书面总结材料，及时通过电子政务发至校工会。校工会将按统一标准给予报销活动经费。
三、具体要求

各分会要高度重视，在所属党总支领导下，按照《全国年节及纪念日放假办法》的放假安排，组织开展好三八节庆祝活动，增强女教工的责任感和使命感，以更加饱满的热情、奋发有为的激情投身学校建设，以实际行动促进校园和谐、共建美好生活，为学校的科学发展做出新的贡献。
特此通知
安庆师范学院工会、女教职工委员会
                               2013年3月6日